*1010003114*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃琳雅

電話：06-2991111#8320

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年8月28日

發文字號：南市教中字第1010710985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0710985A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「國中教育會考說明」資料一份，請轉知相關業務承

辦人，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年8月23日臺國(二)字第1010158339號函辦

理。

二、為確保學生學習品質並輔導學生適性入學，教育部業於10

1年4月19日舉辦國中教育會考說明會，並針對辦理目的、

考試科目、成績計算、等級描述、評分規準、各科示範題

目及試務規劃等項目進行說明。

三、本資料於辦理說明會時，即同步公告於教育部全球資訊網

。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局中教科 2012-08-30
08:14:14